CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
____Estado de Res__q_lgq_dgs det O1r'F___ebi2014 al 28/Feb/2014 Fecha: 03/Sep/2015

Periodo % Acumulado %
Ingresos
Total Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
Egresos
GASTOS 191,664.43 0.00 191 ,6‘64 43 0.00
Total Egresos _ 191,664 .43 0.00 191,664.43 0.00

Utilidad (o Pérdida) o 19166443 000 19166443 000




CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Po__sicién Finang_ig__r_g: Bala__rlce Genera.l al 28/Feb/2014 Fec_:_h_a: 03!8ep!__2015

ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE CIRCULANTE
e — Proveedores 191,664 .43
Total CIRCULANTE 0.00
Total CIRCULANTE 191,664.43
FIJO
Total F1JO 0.00
FIJO
DIFERIDO
Total FIJO 0.00 —_—
Total DIFERIDO 0.00
SUMA DEL PASIVO 191,664.43
CAPITAL
DIFERIDO
PATRIMONIQ FIDEICOMISO
Total DIFERIDO 0.00
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO 0.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -191,664.43
SUMA DEL CAPITAL -191,664 .43

SUMA DEL ACTIVO _ OOU SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 0.00




CONTPAQ Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
___Esia_c_j_p__dg BesultadQ§_q_ze_I_O‘}_{Mgf_(gpﬂ al 31/Mar/2014 Fecha: 03:’Sepf201§

_ - Periodo % Acumulado %
Ingresos
Total Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
Egresos

GASTOS 0.00 0.00 191,664.43 0.00
Total Egresos 0.00 0.00 191,664.43 0.00

Utilidad (o Pérdida) 000 000 19166443  0.00




CONTPAQ Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Posicic’m Finan_gi_era‘ Balance General al 31:‘Mar!2014___ ___Fecha: 03/Sep/2015

"ACTIVO

PASIVO
CIRCULANTE CIRCULANTE
- Proveedores 191,664.43
Total CIRCULANTE 0.00
Total CIRCULANTE 191,664.43
FIJO
O S 0_50_
FIJO
DIFERIDO
Total FIJO 0.00 —_—
Total DIFERIDO 0.00
SUMA DEL PASIVO 19166443
CAPITAL
DIFERIDO
PATRIMONIQ FIDEICOMISO
Total DIFERIDO 0.00 A
Total PATRIMONIQ FIDEICOMISO 0.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -191,664 .43
SUMA DEL CAPITAL -191,664.43

SUMA DEL ACTIVO 0.00 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 0.00




CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Estado de Result__a___gips del O1!Ap_(_f2014 al 30:‘Abr!2014_. ~ Fecha: 03{8&[}!_2_‘._(}_15

. - N Periodo % Acumulado %
Ingresos
Total Ingresos 000 000 000  0.00
Egresos
GASTOS 0.00 0.00 191,664.43 0.00
Total Egresos - I 000 0.00 191,664.43 0.00

Utilidad (o Pérdida) 000 000 19166443 000




CONTPAQ Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Posicién F_ina_r_wci_g[a, Bg!_a__nce General al 30/Abr/2014 ~_ Fecha: 03!_Sep.~‘2015

ACTIVO

PASIVO
CIRCULANTE CIRCULANTE
—_— Proveedores 191,664.43
Total CIRCULANTE 0.00
Total CIRCULANTE 191,664.43
FIJO
Total FIJO 0.00
FIJO
DIFERIDO
Total FIJO 0.00 e
Total DIFERIDO 0.00
SUMA DEL PASIVO 191,664.43
CAPITAL
DIFERIDO
PATRIMONIO FIDEICOMISO
Total DIFERIDO 0.00
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO 0.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -191,664.43
SUMA DEL CAPITAL -191,664 .43

SUMA DEL ACTIVO - 0.00 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 0.00




CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja:
_Estado de Resultados del 01/May/2014 al 31/May/2014 Fecha: GSISepIZO‘lS

- Periodo % Acumulado %
Ingresos -
Total Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
Egresos
GASTOS 0.00 0.00 191,664.43 0.00
Total Egresos 0.00 0.00 191 664.43 0.00

Utilidad (o Pérdida) o 0.00  0.00 19166443  0.00




CONTPAQ i

ACTIVO
CIRCULANTE

Total CIRCULANTE

FIJO
Equipc de Transporte

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

Fuerza Unica Fideicomiso

Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2014

99,855,600.00

'99,855,600.00

0.00

99,855,600.00

PASIVO
CIRCULANTE

Proveedores

Total CIRCULANTE
FlJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIQO FIDEICOMISO

Hoja: 1
Fecha: 03/Sep/2015

100,047,264.43

100,047,264 .43

100,047,264.43

Total PATRIMONIO FIDEICOMISO  0.00

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

-191,664.43

-191,664 .43

99,855,600.00




1

CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja:
Estado de Resultados del 011’Jum‘201_4 al 30/Jun/2014 Fecha: 03/Sep/2015
Periodo % Acumulado

Ingresos '
Total Ingresos 0.00 0.00 0.00
Egresos

GASTOS 0.00 0.00 191,664.43

GASTOS ADMINISTRATIVOS 2,080,325.00 0.00 2,080,325.00
Total Egresos 2,080,325.00 0.00 2,271,989.43

Utilidad (o Pérdida) -2,080,325.00 0.00

2,271,089.43

%

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00




CONTPAQ i o ~ Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
S Posrcu_ﬁn Financiera, Balance General al 30/Jun/2014 Fecha: 03/Sep/2015
ACTIVO . _Pﬁl VB“ S
CIRCULANTE CIRCULANTE
_ Proveedores 129,262,599.87
Total CIRCULANTE 0.00
Total CIRCULANTE 129,262,599.87
FIJO
F[{Jo T —
Total FIJO 0.00
Equipo de Transporte 99,855,600.00
Depreciacion Eq. de Transporte -2,080,325.00 DIFERIDO

Equipo de Radio Comunicaciones 22,037,216.00

Equipo operativo

7,178,119.44 B

126,990,610 44

Total DIFERIDO

0.00

Total FIJO
SUMA DEL PASIVO 129,262,599.87
CAPITAL
DIFERIDO
PATRIMONIO FIDEICOMISO
Total DIFERIDO 0.00 b pmiemlpiote gttt
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO 0.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -2,271,989.43
SUMA DEL CAPITAL -2,271,989.43

SUMA DEL ACTIVO SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 126,990,610.44

126,990,610.44




CONTPAQ Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
~ Estado de Resultados del 01/Jul/’2014 al 311ul/2014 _Fecha: 03!8ep_f_?015_

Periodo %

"'Acumulado %

Ingresos

Total Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
Egresos
GASTOS 4,693,058.63 0.00 4,885,623.06 0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS 2,227,239.77 0.00 4,307,564.77 0.00
Total Egresos 6,921,198.40 0.00 9,193,187.83 0.00

Utilidad (o Pérdida) 692119840  0.00 -9,193,187.83  0.00




CONTPAQ

Fuerza Unica Fideicomiso

CIRCULANTE
Deudores Diversos

Total CIRCULANTE

FIJO

Equipo de Transporte
Depreciacion Eq. de Transporte
Equipo de Radio Comunicaciones

DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM..

Equipo operativo
Cascos Antibalas

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

__vPosicién Financ_ig@,_ B_alance Gengral al 31/Jul/2014 _

Hoja: 1

Fecha: 03/Sep/2015

23,048,514.57

23,048,514.57

116,904,5682.12
-4,160,650.00
22,037,216.00
-146,914 .77
7,178,119.44
8,773,177 .44

0.00

173,634,054.80

PASIVO
CIRCULANTE
Proveedores
Total CIRCULANTE
FIJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO FIDEICOMISO

Total PATRIMONIQ FIDEICOMISO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

182,827,242.63

182,827,242 63

0.00

0.00

182,827,242.63

0.00
-9,193,187.83

-9,193,187.83

173,634,054.80




CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
~_Estado dg__Resu_lt_adog del 01;’Ago!201_4__§_! 31__!Agof20_1_4 Fech_z__a_:__O?i@_ep!:Z_O*_iS

Periodo % Acumulado %
Ingresos
Total Ingresos - 0.00 000 0.00 0.00
Egresos
GASTOS 2,527 967.12 0.00 7,413,500.18 0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS 2,582,427 11 0.00 6,889,991.88 0.00
Total Egresos : 5,110,394.23 0.00 14,303,582.06 0.00
Utilidad (o Pérdida) -5,110,394.23 0.00 -14,303,582.06 0.00




CONTPAQ i

Posicion Financiera, Balance General al 31/Ago/2014

ACTIVO
CIRCULANTE

Caja
Deudores Diversos

Total CIRCULANTE

FIlJO
Equipo de Transporte
Depreciacion Eq. de Transporte
Equipo de Radio Comunicaciones
DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM
Equipo operativo
Cascos Antibalas

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

744,500,000.00
23,048,514.57

767,548,514.57

118,058,992.12
6,596,162 34
22,037,216.00
-293,829 .54
7,178,119.44
8,773,177 .44

149,157,513.12

Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
_Fecha: 03/Sep/2015
PASIVO
CIRCULANTE
Proveedores 186,509,609.75
Total CIRCULANTE 186,509,609.75
FIJO
Total FIJO 000
DIFERIDO
Total DIFERIDO 000
SUMA DEL PASIVO "~ 186,509,609.75
CAPITAL
PATRIMONIO FIDEICOMISO
PATRIMONIO 744,500,000.00

0.00

© 916,706,027.69

Total PATRIMONIQ FIDEICOMISO 744 ,500,000.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -14,303,582.06
SUMA DEL CAPITAL 730,196,417.94

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 916,706,027 69




CONTPAQ | Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
__Estado de Resultados del 01/Sep/2014 al 30/Sep/2014 _Fecha: 03/Sep/2015

__ S Periodo % Acumulade %
Ingresos '
Total Ingresos o 000 o000 0.00  0.00
Egresos

GASTOS 5,240,591.63 0.00 12,654,181.81 0.00

GASTOS ADMINISTRATIVOS 2,606,477.11 0.00 9,496 ,468.99 0.00
Total Egresos 7,847,068.74 0.00 22,150,650.80 0.00

Utilidad (o Pérdida) -7.847,068.74 0.00 -22,150,650.80 0.00




CONTPAQ | Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Posicion Fina_an_c_;_i_t_e_(g, Balance General al 30!8ep!2014 Fec_ha: 03/Sep/2015

 ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE CIRCULANTE
Caja 744,500,000.00 Proveedores 214,251,402.24
Deudores Diversos 10,917,318.00 Documentaos por Pagar 87,783.14
Total CIRCULANTE 755,417,318.00 Total CIRCULANTE 214,339,185.38
FIJO
FIJO
Total FIJO 0.00
Mobiliario y Equipo de oficina 5,633.20
Chalecos Antibalas 15,242,393.03 DIFERIDO
Equipo de Transporte 127,078,992.22
Depreciacion Eq. de Transporte -9,055,724 68
Escudos Balisticos 3,865,004.00 Total DIFERIDO 0.00
Equipo de Radio Comunicaciones 22,037,216.00
DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM.. -440,744 .31  —
Equipo operativo 8,586,155.28 SUMA DEL PASIVO 214,339,185.38
Cascos Antibalas 13,952,391.84
SNl e At - CAPITAL
Total FIJO 181,271,216.58
PATRIMONIQ FIDEICOMISO
PATRIMONIO 744 ,500,000.00
DIFERIDO
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO 744 ,500,000.00
Total DIFERIDO 0.00 Utilidad o Pérdida del Ejercicio -22,150,650.80
SUMA DEL CAPITAL 722,349,349.20

SUMA DEL ACTIVO 936,688,534.58 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 936,688,534.58




CONTPAQ i Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
I Estado de Resultados del 01/0ct/2014 al 31/Oct/2014  Fecha: 03/Sep/2015
Periodo % Acumulado %

Ingresos
Total Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
Egresos

GASTOS 5,335,821.50 0.00 17,990,003.31 0.00

GASTOS ADMINISTRATIVOS 3,112,850.38 0.00 12,609,319.37 0.00
Total Egresos 8,448,671.88 0.00 30,599,322.68 0.00
Utilidad (o Pérdida) -8,448 671.88 0.00 -30,699,322 .68 0.00




CONTPAQ i

Posicion Financiera, Balance General al 31/0ct/2014

Fuerza Unica Fideicomiso

"ACTIVO
CIRCULANTE
Caja
Bancos

INVERSIONES ACTINVER
Deudores Diversos

Total CIRCULANTE
FIJO

Mobiliario y Equipo de oficina
Chalecos Antibalas
DEPRECIACION CHALECOS
Equipo de Transporte
Depreciacion Eq. de Transporte
Escudos Balisticos
DEPRECIACION ESCUDOS
Equipo de Radio Comunicaciones
DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM
Equipo operativo

Cascos Antibalas

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

446,657,040.18
241,535,163.01
56,307,796.81
7,602,318.00

Hoja: 1

_ Fecha: 03/Sep/201 §

752,102,318.00

5,533.20
15,242,393.03
-254,039.88
180,356,891.41
-11,703,203.68
3,865,004.00
64 416 73
22,037,216.00
-587,659.08
10,482,643.92
13,952,391.84

233,332,754.03

0.00

085,435,072.03

PASIVO
CIRCULANTE

Proveedores
Documentos por Pagar

Total CIRCULANTE
FlJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO FIDEICOMISO
PATRIMONIO
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

271,446,611.57
87,783.14

271,534,394.71

0.00

0.00

271,534,394 71

744,500,000.00

744,500,000.00
-30,599,322.68

713,900,677.32




CONTPAQ i

Ingresos

Productos Financieros
Total Ingresos

Egresos

GASTOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Fuerza Unica Fideicomiso
B E_s@a_do de Rqsult_a!_dos del 01/Nov/2014 al 30/Nov/2014

Hoja: 1
Fecha: OBKSepr’ZOl 5

Periodo %

88,085.35 100.00
88,085.35 100.00

29,600,755.55 33,604.
4,277,326.62 4,855.89

33,878,082.17 38,460...

-33,789,996.82 -38,360...

Acumulado %

88,085.35 100.00

 88,085.35 100.00

47,590,758.86 54,028...
16,886,645.99 19,170...

64,477,404.85 73,198...




CONTPAQ |

Posiciéon Financiera_. __ﬁg_ta_r}cg _General_ al 30!Noy/2014_

Fuerza Unica Fideicomiso

ACTIVO
CIRCULANTE
Caja
Bancos

INVERSIONES ACTINVER
Deudores Diversos

Total CIRCULANTE
FIJO

Mobiliario y Equipo de oficina
Chalecos Antibalas
DEPRECIACION CHALECOS
Equipo de Transporte
Depreciacion Eq. de Transporte
Escudos Balisticos
DEPRECIACION ESCUDOS
Equipo de Radio Comunicaciones
DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM
Equipo operativo

Cascos Antibalas

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

300,853,031.80
10.18
80,385,231.82
77,466,898.89

458,705,172.69

§,633.20
27,388,156.79
-508,079.76
180,356,891.41
-15,460,638.92
3,865,004.00
-128,833 .46
22,037,216.00
-734,573.85
10,482,643.92
13,952,391.84

241,255711.17

0.00

699,960,883.86

Hoja: 1

Fecha: OSISep!2015

PASIVO
CIRCULANTE

Proveedores
Documentos por Pagar

Total CIRCULANTE
FIJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO FIDEICOMISO
PATRIMONIO
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

19,762,420.22
87,783.14

19,850,203.36

0.00

0.00

744,500,000.00

744,500,000.00
-684,389,319.50

680,110,680.50

699,960,883.86




CONTPAQ | Fuerza Unica Fideicomiso Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Dic/2014 al 31/Dic/2014  Fecha: 03/Sep/2015

Periodo % Acumulado %

Ingresos

Productos Financieros 162,948.91 100.00 24103426 100.00
Total Ingresos 162,948.91 100.00 241,034.26 100.00
Egresos

GASTOS 5,438,396.08 3,556.35 53,030,154.94 22,001...

GASTOS ADMINISTRATIVOS _ 4,434 516.02 2,899.34 21,321,162.01 8,845.70
Total Egresos 9,873,912.10 6,455.69 74,351,316.95 30,846..

Utilidad (o Pérdida)

~-74,110,282.69 -30,7486..




CONTPAQ I

Posicién Fir_ran_t_:iera. B_alan_ce General al 31/Dic/2014

Fuerza Unica Fideicomiso

~ ACTIVO
CIRCULANTE
Caja
Bancos

INVERSIONES ACTINVER
Deudores Diversos

Total CIRCULANTE
FIJO

Mobillario y Equipo de oficina
Chalecos Antibalas
DEPRECIACION CHALECOS
Equipo de Transporte
Depreciacion Eq. de Transporte
Escudos Balisticos
DEPRECIACION ESCUDOS
Equipo de Radio Comunicaciones
DEPRECIACIO EQ. DE RADIO COM
Equipo operativo

Cascos Antibalas

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

300,853,031.80
70.25
9,411,120.34
95,650,938.91

405,915,161.30

5,633.20
27,388,156.79
-964,549.04
189,508,015.41
-19,218,074.16
3,865,004.00
-193,250 19
45,236,172.00
-881.488 62
10,482,643.92
13,962,391.84

269,180,555.15

0.00

675,095,716.45

Hoja: 1

Fecha: 03/Sep/2015

PASIVO
CIRCULANTE

Proveedores
Documentos por Pagar

Total CIRCULANTE
FIJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO FIDEICOMISO
PATRIMONIO
Total PATRIMONIO FIDEICOMISO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

470599914

4,618,216.00
87,783.14

0.00

0.00

744,500,000.00

"~ 744,500,000.00

-74,110,282.69

670,389,717.31

675,095,716.45






